sangoes previstas na clausula décima primeira deste contrato. 

CLAUSULA OITAVA - DO VALOR 

8.1 Os precgos da presente contratagao sao fixos e irreajustaveis. 

8.2 Pela execugao dos servigos do presente Contrato, a CONTRATANTE pagara a CONTRATADA o 
valor global estimado de R$ 86.391,59 (oitenta e seis mil, trezentos e noventa e um reais e cinquenta e 
nove centavos), para o item 22 do Grupo 1 do Pregao Eletronico n° 18/2012, equivalente as 
especificagdes constantes do Anexo | do Termo de Referéncia, e valor global estimado de R$ 35.272,47 
(trinta e cinco mil, duzentos e setenta e dois reais e quarenta e sete centavos), para o item 23 do Grupo 
1 do referido Pregao Eletronico, equivalente as especificagoes Anexo Il do Termo de Referéncia 

CLAUSULA NONA - DOTAGAO ORGAMENTARIA 

9.1 As despesas decorrentes da presente contratagao correrao a conta dos recursos consignados